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Pierscień uszczelniający wału korbowego ELRING
004.450
 

Producent: ELRING
 Kod produktu: 004.450
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 54 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Pierscień uszczelniający wału korbowego ELRING 004.450 (004.450), firmy ELRING

Informacje
Średnica wewnętrzna [mm]: 61 Średnica zewnętrzna [mm]: 75

Wysokość [mm]: 8 Rodzaj uszczelnienia promieniowego wału: ASW

Rodzaj gwintu: Gwint prawoskrętny Materiał: PTFE (Polytetrafluorethylen)/ACM (Polyacryl-kauczuk)

Ochrona przeciwpyłowa: Z uszczelką wargowąprzeciwpyłową Artykuł uzupełniający / informacja uzupełniająca 2: Z tulejąmontażową

Przestrzegaj informacji montażowych: 

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Alfa
Romeo

JUNIOR

Citroën

BERLINGO (ER_, EC_) , BERLINGO (ER_, EC_) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (K9) , C4 coupe (LA_) , C4 I (LC_) , C4 I (LC_) , C4 I (LC_) , C-
ELYSEE (DD_) , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II , C4
GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C4 GRAND
PICASSO I (UA_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C5 III (RD_) , C5 III Break (RW_) , C5 III Break (RW_) , C3 / C3 ORIGIN III (SX) , C3 / C3 ORIGIN III (SX)
, C3 / C3 ORIGIN III (SX) , C3 II (SC_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , C4 CACTUS , C3 PICASSO (SH_) , C4 II (NC_) , C4
II (NC_) , DS4 (NX_) , DS5 , DS5 , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C4 CACTUS Van (0B_, 0P_) , C4
CACTUS Van (0B_, 0P_) , C4 SPACETOURER (3D_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , C4 III (BA_, BB_, BC_) , C5 X , C5 X , C4 X (BD_, BE_, BF_)
, BERLINGO MULTISPACE (B9) , BERLINGO MULTISPACE (B9) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (B9) , BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (B9) ,
BERLINGO Nadwozie pełne/minivan (K9) , C4 coupe (LA_) , C4 PICASSO I nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UD_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II
(SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , C3 II (SC_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , DS3 (SA_) , C4 II (NC_) , C4 II (NC_) , C4 II
(NC_) , C4 II (NC_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS4 (NX_) , DS5 , DS5 , C3 / C3 ORIGIN III (SX) , C3 / C3 ORIGIN III (SX) , C3 /
C3 ORIGIN III (SX) , C1 II (PA_, PS_) , C4 CACTUS , C4 CACTUS , C4 CACTUS , C-ELYSEE (DD_) , C-ELYSEE (DD_) , DS3 kabriolet , DS3 kabriolet , C4
PICASSO II , C4 PICASSO II , C4 PICASSO II , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C4 GRAND PICASSO II (DA_, DE_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 PICASSO
(SH_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 PICASSO (SH_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C3 AIRCROSS II (2R_, 2C_) , C4
SPACETOURER (3D_) , C4 SPACETOURER (3D_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , GRAND C4 SPACETOURER (3A_, 3E_) , GRAND C4
SPACETOURER (3A_, 3E_) , C4 III (BA_, BB_, BC_) , C4 III (BA_, BB_, BC_) , C4 III (BA_, BB_, BC_) , C4 III (BA_, BB_, BC_) , C5 X , C5 X , C5 X , C4 X
(BD_, BE_, BF_) , C4 X (BD_, BE_, BF_) , C3 IV , C3 AIRCROSS II , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C5 AIRCROSS (A_) , C4 CACTUS Van (0B_,
0P_) , C4 GRAND PICASSO I (UA_) , C5 III (RD_) , C5 III (RD_) , C5 III Break (RW_)

Fiat DOBLO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (510_, 511_) , DOBLO Nadwozie pełne/minivan (510_, 511_) , 600e (365_) , 600e (365_) , GRANDE
PANDA (328)

Opel

GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , COMBO E Tour / Life (K9) , COMBO Nadwozie
pełne/minivan (K9) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17,
P2QO) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) ,
ASTRA L (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , FRONTERA , FRONTERA , CORSA F , CORSA F , MOKKA , MOKKA ,
MOKKA , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO) , COMBO E Tour / Life (K9) , COMBO Nadwozie
pełne/minivan (K9) , CROSSLAND X / CROSSLAND (P17, P2QO) , CORSA F , CORSA F , CORSA F , MOKKA , ASTRA L (O5) , ASTRA L (O5) , ASTRA L
(O5) , ASTRA L (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , ASTRA L Sports Tourer (O5) , GRANDLAND (OV64)
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Peugeot

208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) ,
207 (WA_, WC_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 508 SW II (FC_,
FJ_, F4_) , 301 , 2008 I (CU_) , 2008 I (CU_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308
II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) ,
207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 207 SW (WK_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_,
4H_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308
SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 208 II (UB_, UP_,
UW_, UJ_) , 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , PARTNER TEPEE , RIFTER , RIFTER ,
PARTNER Nadwozie pełne/minivan (K9) , PARTNER Nadwozie pełne/minivan (K9) , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , 308 III (FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 III
(FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 III (FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 III (FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_) , 3008 ,
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008 II (MC_,
MJ_, MR_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_)
, RCZ , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 I (8D_) , 508 SW I (8E_) , 508 SW I (8E_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 3008 nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 508 SW I (8E_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 207 Nadwozie pełne / liftback
(WA_, WC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 208 I (CA_, CC_) , 108 , 508 II (FB_, FH_,
F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 II (FB_, FH_, F3_) , 508 SW II (FC_, FJ_, F4_) ,
508 SW II (FC_, FJ_, F4_) , 308 I (4A_, 4C_) , 207 SW (WK_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 308 SW I (4E_, 4H_) , 301 , 301 , 2008 I
(CU_) , 2008 I (CU_) , 2008 I (CU_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_, LP_, LW_, LH_, L3_) , 308 II (LB_,
LP_, LW_, LH_, L3_) , 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 207 (WA_, WC_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 I
(4A_, 4C_) , 308 I (4A_, 4C_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 308 SW II (LC_, LJ_, LR_, LX_, L4_) , 207 CC (WD_) , 207 CC (WD_) , 207 CC (WD_)
, 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 208 II (UB_, UP_, UW_, UJ_) , 308 III (FB_, FH_, FP_, F3_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_,
F4_) , 308 SW III (FC_, FJ_, FR_, F4_) , 408 II (FP_, F3_) , 408 II (FP_, F3_) , 408 II (FP_, F3_) , 508 SW I (8E_) , 508 SW I (8E_) , 2008 II (UD_, US_, UY_,
UK_) , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , 2008 II (UD_, US_, UY_, UK_) , 5008 III (KA_, KB_, KC_) , 5008 III (KA_, KB_, KC_) , PARTNER Nadwozie
pełne/minivan , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 308 CC (4B_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , 3008 nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (0U_) , PARTNER TEPEE , PARTNER TEPEE , PARTNER Nadwozie pełne/minivan , PARTNER Nadwozie pełne/minivan ,
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) , 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) , 5008 (0U_, 0E_) , 5008 (0U_, 0E_) , RCZ , RCZ ,
508 I (8D_) , 508 I (8D_)

Toyota AYGO (_B4_) , PROACE CITY Furgon/minivan , PROACE CITY Furgon/minivan , PROACE CITY VERSO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) , PROACE
CITY VERSO nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)

Mini

MINI CLUBMAN (R55) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN
(R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI coupe (R58) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI CLUBVAN (R55) , MINI CLUBVAN (R55) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN
(R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI (R56) ,
MINI (R56) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI coupe (R58) , MINI coupe (R58) , MINI
coupe (R58) , MINI coupe (R58) , MINI coupe (R58) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI Roadster (R59) , MINI
CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI CLUBMAN (R55) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI
(R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI (R56) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI kabriolet
(R57) , MINI kabriolet (R57) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI COUNTRYMAN (R60) , MINI
COUNTRYMAN (R60) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61) , MINI PACEMAN (R61)

Ds

DS 5 (KF_) , DS 9 (X2_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 Crossback
(J_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 4 / DS 4 CROSSBACK (NX_) , DS 4 / DS 4 CROSSBACK
(NX_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 7 Crossback (J_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK
(UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 CROSSBACK (UR_, UC_, UJ_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3 (SA_) , DS 3
kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 3 kabriolet (SB_) , DS 4 / DS 4 CROSSBACK (NX_) , DS 5 (KF_) , DS 9 (X2_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) ,
DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 4 II (FR_, FB_, F3_, FP_) , DS 7 (J4_, JC_) , DS 7 (J4_, JC_)

Bmw 3 Touring (F31) , 1 (F21) , 3 (F30, F80) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 1 (F20) , 3 (F30, F80) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21) , 1 (F21)
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Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

AJUSA 15094500

BGA OS7330

BMW 11 11 7 568 264

CITRO 0514.C8 , 98 032 887 80 , 98 353 042 80

CORTECO 19035976B

DS 0514.C8 , 98 032 887 80 , 98 353 042 80

ELWISROYAL 8444213

FAI OS1460

FEBI 47339

FEDERAL MO 710850 , TCS46127

GLASER P77789-01

GOETM 50-319573-00

MAHLE 67991

MEC-DIESEL 521574

MINI 11 11 7 568 264

OPEL 3639588
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Numery OEN

PAYEN NA5363

PEUGE 0514.C8 , 98 032 887 80 , 98 353 042 80

REINZ 81-41219-00

SWAG 20 94 7339

TOPRAN 502 123

TRISCAN 8550 10095

VAICO V20-4049

Sprawdź szczegóły
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